
La Rémuée - Du 19/06/2023 au 23/06/2023

Produit labellisé Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 5 composants

Lu
nd
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Melon
Chipolata Label Rouge grillée  - Sauce ketchup du chef
/Pané fromager - Sauce ketchup du chef
Coquillettes Bio  - , fromage râpé
Saint Nectaire AOP
Crème dessert vanille

M
ar

di
Macédoine de légumes - Sauce bulgare
Omelette du chef
Frites - , mayonnaise
Gouda Bio 
Abricot

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Salade de haricots verts Bio, tomates et oeuf façon Niçoise  - Vinaigrette
Gratin Camarguais
/Gratin camarguais au soja
Buchette lait mélange
Cake à la fleur d'oranger du chef

Ve
nd

re
di

Concombre - Vinaigrette
Poisson blanc meunière  - Sauce ciboulette
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Ratatouille
Yaourt sucré
Pêche



La Rémuée - Du 19/06/2023 au 23/06/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Emmental Lait

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Abricot Abricot

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Cake à la fleur d'oranger du chef
Arôme, Beurre doux, Crème fraîche, Farine
de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf
liquide entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Chipolata Label Rouge grillée Chipolata

Concombre Concombre

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Frites Frites

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin Camarguais
Ail, Bouillon de légumes, Courgette, Egrené
de boeuf, Emmental, Herbes de provence,
Huile, Oignon, Poivre gris, Riz de Camargue,
Sel fin, Tomate

Céleri, Lait

Gratin camarguais au soja
Ail, Bouillon de légumes, Boulette végétale,
Courgette, Emmental, Herbes de provence,
Huile, Oignon, Poivre blanc, Riz de
Camargue, Sel fin, Tomate

Arachides, Céleri, Gluten, Soja

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Melon Melon

Omelette du chef Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre
blanc, Sel fin Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Poisson blanc meunière Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Pêche Pêche

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de haricots verts Bio, tomates et
oeuf façon Niçoise

Haricot vert, Oeuf dur, Olives noires, Poivre
gris, Sel fin, Tomate Oeufs

Sauce bulgare
Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile,
Moutarde, Persil, Sel fin, Sucre semoule,
Vinaigre de vin

Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce ciboulette Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Farine de
blé, Huile, Sel fin Gluten, Lait

Sauce ketchup du chef Eau plate, Ketchup, Sucre semoule, Tomate,
Vinaigre d'alcool

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


